
  

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

          от 19 марта 2025 г.                                                                                     № 14 

 

о присвоении адресов  

    

        Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной 

адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением 

Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил 

присвоения, изменения и аннулирования адресов» постановляю: 

 

 1. Присвоить адреса земельным участкам: 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Логовский, ул. Дружбы Народов, з/у 1 (34:12:090007:154); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Логовский, ул. Дружбы Народов, з/у 10 (34:12:090007:153); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Логовский, ул. Дружбы Народов, з/у 11 (34:12:090007:152); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Логовский, ул. Дружбы Народов, з/у 12 (34:12:090007:151); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Логовский, ул. Дружбы Народов, з/у 13 (34:12:090007:150); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Логовский, ул. Дружбы Народов, з/у 14 (34:12:090007:149); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Логовский, ул. Дружбы Народов, з/у 15 (34:12:090007:148); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Логовский, ул. Дружбы Народов, з/у 16 (34:12:090007:147); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Логовский, ул. Дружбы Народов, з/у 18 (34:12:090007:34); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Логовский, ул. Дружбы Народов, з/у 19 (34:12:090007:145); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Логовский, ул. Дружбы Народов, з/у 2 (34:12:090007:144); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Логовский, ул. Дружбы Народов, з/у 20 (34:12:090007:9); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Логовский, ул. Дружбы Народов, з/у 21 (34:12:090007:12); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Логовский, ул. Дружбы Народов, з/у 22 (34:12:090007:143); 



- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Логовский, ул. Дружбы Народов, з/у 23 (34:12:090007:142); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Логовский, ул. Дружбы Народов, з/у 27 (34:12:090007:138); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Логовский, ул. Дружбы Народов, з/у 29 (34:12:090007:136); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Логовский, ул. Дружбы Народов, з/у 3 (34:12:090007:135); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Логовский, ул. Дружбы Народов, з/у 31 (34:12:090007:133); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Логовский, ул. Дружбы Народов, з/у 33 (34:12:090007:131); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Логовский, ул. Дружбы Народов, з/у 37 (34:12:090007:121); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Логовский, ул. Дружбы Народов, з/у 39 (34:12:090007:119); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Логовский, ул. Дружбы Народов, з/у 4 (34:12:090007:118); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Логовский, ул. Дружбы Народов, з/у 45 (34:12:090007:114); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Логовский, ул. Дружбы Народов, з/у 47 (34:12:090007:31); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Логовский, ул. Дружбы Народов, з/у 5 (34:12:090007:111); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Логовский, ул. Дружбы Народов, з/у 6 (34:12:090007:110); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Логовский, ул. Дружбы Народов, з/у 7 (34:12:090007:91); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Логовский, ул. Дружбы Народов, з/у 8 (34:12:090007:108); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Логовский, ул. Дружбы Народов, з/у 9; 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Логовский, ул. Дружбы Народов, з/у 30; 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Логовский, ул. Молодежная, з/у 1 (34:12:090007:107); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Логовский, ул. Молодежная, з/у 10 (34:12:090007:106); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Логовский, ул. Молодежная, з/у 11 (34:12:090007:130); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Логовский, ул. Молодежная, з/у 12 (34:12:090007:22); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Логовский, ул. Молодежная, з/у 13 (34:12:090007:23); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Логовский, ул. Молодежная, з/у 13а (34:12:090007:24); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Логовский, ул. Молодежная, з/у 14 (34:12:090007:15); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Логовский, ул. Молодежная, з/у 15 (34:12:090007:25); 



- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Логовский, ул. Молодежная, з/у 17 (34:12:090007:105); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Логовский, ул. Молодежная, з/у 19 (34:12:090007:102); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Логовский, ул. Молодежная, з/у 2 (34:12:090007:101); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Логовский, ул. Молодежная, з/у 21 (34:12:090007:99); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Логовский, ул. Молодежная, з/у 23 (34:12:090007:97); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Логовский, ул. Молодежная, з/у 25 (34:12:090007:94); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Логовский, ул. Молодежная, з/у 27 (34:12:090007:92); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Логовский, ул. Молодежная, з/у 28 (34:12:090007:20); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Логовский, ул. Молодежная, з/у 29 (34:12:090007:90); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Логовский, ул. Молодежная, з/у 3 (34:12:090007:89); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Логовский, ул. Молодежная, з/у 30 (34:12:090007:162); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Логовский, ул. Молодежная, з/у 31 (34:12:090007:13); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Логовский, ул. Молодежная, з/у 32 (34:12:090007:87); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Логовский, ул. Молодежная, з/у 34 (34:12:090007:85); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Логовский, ул. Молодежная, з/у 36 (34:12:090007:83); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Логовский, ул. Молодежная, з/у 38 (34:12:090007:80); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Логовский, ул. Молодежная, з/у 39 (34:12:090007:79); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Логовский, ул. Молодежная, з/у 4 (34:12:090007:16); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Логовский, ул. Молодежная, з/у 40 (34:12:090007:78); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Логовский, ул. Молодежная, з/у 41 (34:12:090007:77); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Логовский, ул. Молодежная, з/у 42 (34:12:090007:53); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Логовский, ул. Молодежная, з/у 43 (34:12:090007:27); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Логовский, ул. Молодежная, з/у 45 (34:12:090007:28); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Логовский, ул. Молодежная, з/у 5 (34:12:090007:18); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Логовский, ул. Молодежная, з/у 51 (34:12:090007:71); 



- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Логовский, ул. Молодежная, з/у 53 (34:12:090007:70); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Логовский, ул. Молодежная, з/у 55 (34:12:090007:157); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Логовский, ул. Молодежная, з/у 6 (34:12:090007:32); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Логовский, ул. Молодежная, з/у 7 (34:12:090007:69); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Логовский, ул. Молодежная, з/у 8 (34:12:090007:68); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Логовский, ул. Молодежная, з/у 9 (34:12:090007:67); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Логовский, ул. Молодежная, з/у 16; 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Логовский, ул. Садовая, з/у 1 (34:09:100114:2); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Логовский, ул. Садовая, з/у 17 (34:09:100125:5); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Логовский, ул. Садовая, з/у 18 (34:09:100126:9); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Логовский, ул. Садовая, з/у 2 (34:09:100116:16); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Логовский, ул. Садовая, з/у 20 (34:09:100126:8); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Логовский, ул. Садовая, з/у 21 (34:09:100125:10); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Логовский, ул. Садовая, з/у 24 (34:09:100133:9); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Логовский, ул. Садовая, з/у 25 (34:09:100125:62); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Логовский, ул. Садовая, з/у 28 (34:09:100136:2); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Логовский, ул. Садовая, з/у 29 (34:09:100134:3); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Логовский, ул. Садовая, з/у 30 (34:09:100136:1); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Логовский, ул. Садовая, з/у 35 (34:09:100137:5); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Логовский, ул. Садовая, з/у 37 (34:09:100134:32); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Логовский, ул. Садовая, з/у 4 (34:09:100116:15); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Логовский, ул. Садовая, з/у 5 (34:09:100115:6); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Логовский, ул. Садовая, з/у 6 (34:09:100116:36); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Логовский, ул. Садовая, з/у 7 (34:09:100115:34); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Логовский, ул. Садовая, з/у 9 (34:12:090007:19); 



- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Перекопка, ул. Донская, з/у 6а (34:12:090003:494); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Перекопка, ул. Донская, з/у 31а (34:12:090003:494); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Перекопка, ул. Заречная, з/у 1 (34:12:090003:436); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Перекопка, ул. Заречная, з/у 10 (34:12:090003:435); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Перекопка, ул. Казачья, з/у 2/1 (34:12:090003:82); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Перекопка, ул. Казачья, з/у 4 (34:12:090003:382); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Перекопка, ул. Луговая, з/у 7 (34:12:090003:354); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Перекопка, ул. Луговая, з/у 9 (34:12:090003:353); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Перекопка, ул. Молодежная, з/у 10 (34:12:090003:351); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Перекопка, ул. Нижняя, з/у 11 (34:12:090003:66); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Перекопка, ул. Нижняя, з/у 15 (34:12:090003:324); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Перекопка, ул. Нижняя, з/у 19 (34:12:090003:323); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Перекопка, ул. Родниковая, з/у 36а (34:12:090003:117); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Перекопка, ул. Родниковая, з/у 3а/1 (34:12:090003:84); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Перекопка, ул. Родниковая, з/у 3а/2 (34:12:090003:85); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Перекопка, ул. Тополевая, з/у 2 (34:12:090003:32); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Перекопка, ул. Тополевая, з/у 3 (34:12:090003:49); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Перекопка, ул. Степная, з/у 3а (34:12:090003:71); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Перекопка, ул. Степная, з/у 1 (34:12:090003:257); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Перекопка, ул. Степная, з/у 11 (34:12:090003:255); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Перекопка, ул. Степная, з/у 13 (34:12:090003:252); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Перекопка, ул. Степная, з/у 16 (34:12:090003:119); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Перекопка, ул. Степная, з/у 19 (34:12:090003:246); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Перекопка, ул. Степная, з/у 2 (34:12:090003:18); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Перекопка, ул. Степная, з/у 23 (34:12:090003:243); 



- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Перекопка, ул. Степная, з/у 3 (34:12:090003:239); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Перекопка, ул. Центральная, з/у 1 (34:12:090003:99); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Перекопка, ул. Центральная, з/у 2 (34:12:090003:204); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Перекопка, ул. Центральная, з/у 2а (34:12:090003:193); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Перекопка, ул. Центральная, з/у 7 (34:12:090003:30); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Перекопка, ул. Центральная, з/у 10 (34:12:090003:110); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Перекопка, ул. Центральная, з/у 11 (34:12:090003:210); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Перекопка, ул. Центральная, з/у 12 (34:12:090003:209); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Перекопка, ул. Центральная, з/у 13 (34:12:090003:208); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Перекопка, ул. Центральная, з/у 14 (34:12:090003:929); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Перекопка, ул. Центральная, з/у 23 (34:12:090003:33); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Перекопка, ул. Центральная, з/у 41 (34:12:090003:46); 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Перекопка, ул. Южная, з/у 4 (34:12:090003:722). 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Перекопка, ул. Южная, з/у 5 (34:12:090003:115). 

- Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Клетский, с.п. 

Перекопское, х. Перекопка, ул. Южная, з/у 13 (34:12:090003:168). 

               2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

специалиста администрации Перекопского сельского поселения Гурко Р.Г. 

 

 

 

Глава  Перекопского 

 сельского поселения                                                                     С.Г. Кудрин                           

    
       

 

 
 

  
 


